y técnicas que permitan identificar la mercancía para su correcta clasificación arancelaria. 

iv. Cuando la muestra en consulta requiera de análisis químico o técnico por parte de la ACAJA, 

deberá anexarse el comprobante de pago de derechos, realizado a través del esquema 

electrónico e5cinco, por el monto de $4,689.00 (cuatro mil seiscientos ochenta y nueve 00/m.n.), 

por cada muestra sujeta a análisis, de conformidad con el artículo 52 de la LFD. 

v. Manifestar la fracción arancelaria y, en su caso, el número de identificación comercial que 

considere aplicable, las razones que sustenten su apreciación y la fracción o fracciones